山运发〔2020〕105号
  山丹县公路运输管理所

转发国务院应对新型冠状病毒肺炎疫情联防  联控机制关于依法科学精准做好新冠肺炎疫情

防控工作的通知的通知

各队股室、运输企业、客运站、维修企业、驾校、检测站：

现将山丹县新型冠状病毒感染的肺炎疫情联防联控工作领导小组办公室《转发张掖市新冠肺炎疫情联防联控领导小组办公室转发省联防联控办转发国务院应对新型冠状病毒肺炎疫情联防联控机制关于依法科学精准做好新冠肺炎疫情防控工作的通知》（山防控办〔2020〕81号）转发你们，请重点结合附件5、附件8，结合各自的工作实际认真贯彻落实。
                   山丹县公路运输管理所
                               2020年3月2日

山丹县公路运输管理所                   2020年3月2日印发